Affectus hujus ægræ est *Canina appetentia*, id est, *maxima fames*, sine lipothymia, ab acida inferioris ventriculi intemperie procedens, quæ alimenta copiosa avidissimè assumuntur, ac non diu post rursus evomuntur, raro per inferiora deturbantur, & iterum alia comeduntur, sine insigni famis imminutione.

Differt à bulimo, quod in hoc adfit virium prostratio sine vomitu, sed multoties cum lipothymia, in illo vomitus, sine insigni debilitatione.

Afficitur in hac ægra ventriculus, imprimis secundum inferiorem partem: ejusque affectus ex relatu ægræ satis cognoscitur.

Causa continens est humor acidus ac viscidus, vitio lienis genitus, & in ventriculum infusus, ejusque tunicæ rugosæ inferiore parte firmiter inhaerens, qui aciditate sua ventriculum simili intemperie afficiens ac peculiari modo vellicans, inducit appetitum vehementem ad sumenda alimenta in molestæ vellicationis remedium. Quibus cum ab eodem humore etiam valde acida constitutio imprimatur (sicut vinum quod in aceti vas infusum statim acefcit) sicque vellicatio molestior fiat, mox è cerebro copiosis spiritibus ad ventriculi inferiores fibras determinatis, fit inferiorum tunicarum ventriculi contractio, sicque opere musculorum abdominis valida contentorum expulsio seu evomitio; qua quia dictus acidus humor ventriculi tunicis firmiter impactus, nec dissolvitur, nec eicitur, imò potius à liene fovetur, fit ut post vomitum eadem ingens fames adhuc infestet & perduret.

Non adjungitur lipothymia, quia inferioris partis ventriculi non est eximius consensus cum corde & cerebro.

Quia hæc vehemens fames cum vomitione conjuncta, nutritionem debitam fieri impedit, non parvus atrophix, ac tandem dejectionis virium metus incumbit.

In curatione corpus subinde evacuandum, cum aloë, hiera picra, infuso agarici aliisque amaris: item vom-

vomitibus bis terve promovendus cum foliis asari.

Postea deveniendum ad talia, quæ lienem & ventriculum corroborant & abstergunt, coctionesque promovendo acidas cruditates consumunt, qualia sunt illa modo ad bulimum præscripta, aliaque similia, ut & similis diæta, qualis bulimo dicata. *Idem Ibidem.*

Observatio unica.

Vir ferè octogenarius, staturæ proceræ, gracilis; attamen corporis & animi viribus in hac ætate mirè vegetus, atque liberrimi genii, tum temporis, anno circiter 1632. conjugio tertio iterato liberos adhuc gignens, tanta ciborum aviditate gestit, ut sæpius jurulentum cum cepis, anguriis, foliis

porraceis, brassicæ capitatæ vel caulifloræ, & radicibus petroselinæ simul more Gallico incoctum acetarium, bonam partem petasunculi in oblonga ac tenuia frustra cocti, & siccharo conspersi, borellos aliquot lucanicos, alaudas aliquot sive anatem sylvaticam palustrem, atque arum aginum in unico prandio omnia, magno cum appetitu, sine ulla stomachi noxa, simulque panis triticeæ portionem magnam perefitaret, potus verò non valdè avidus fuit. *Helvigiur.*